



Din Revisor

Ejlskovvej 9

4000 Roskilde

CVR nr.: 30 50 72 90

Fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen med dirigent Lone  
Strunch d. 3. april 2024

**LS 2008 Invest ApS**

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LS 2008 Invest ApS Ejlskovvej 9 4000 Roskilde	
	CVR nr.	30 50 72 90
	Stiftet:	30. juni 2008
	Hjemsted:	Roskilde
	Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lone Strunch	
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S Kalvebod Brygge 43103 1780 København V	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering. Selskabets aktivitet har dels været af finansiell karakter dels bestået i udlejning af bolig.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 319.410 mod -1.392.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>914</b>	<b>13.011</b>
Afskrivninger	2	-27.185	-27.185
<b>Driftsresultat</b>		<b>-26.271</b>	<b>-14.174</b>
Finansielle indtægter	3	788.596	444.326
Finansielle omkostninger	4	-353.101	-2.212.543
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>409.224</b>	<b>-1.782.391</b>
Skat af årets resultat	5	-89.814	389.816
<b>Årets resultat</b>		<b>319.410</b>	<b>-1.392.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.410	-1.692.575
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>319.410</b>	<b>-1.392.575</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2023	2022
Grunde og bygninger		1.545.880	1.573.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.545.880</b>	<b>1.573.065</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.545.880</b>	<b>1.573.065</b>
Udskudte skatteaktiver	9	317.729	407.758
Tilgodehavende selskabsskat		106.447	90.056
Andre tilgodehavender		12.300	10.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>436.476</b>	<b>507.976</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	7	<b>10.775.242</b>	<b>10.177.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>700.764</b>	<b>1.400.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.912.482</b>	<b>12.085.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.458.362</b>	<b>13.658.588</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.664.758	11.645.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	8	<b>12.089.758</b>	<b>12.070.348</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10	750.000	955.744
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>750.000</b>	<b>955.744</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	10	0	8.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		591.104	591.493
Skyldig selskabsskat	11	0	0
Anden gæld		27.500	32.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>618.604</b>	<b>632.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.368.604</b>	<b>1.588.240</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.458.362</b>	<b>13.658.588</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Hovedaktivitet	14		
Nærtstående parter	15		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16		

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger og grunde	27.185	27.185
	<u>27.185</u>	<u>27.185</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Udbytte værdipapirer	511.028	433.410
Renteindtægter fra pengeinstitutter	4.034	0
Renter obligationer	1.656	0
Kursregulering værdipapirer, realiseret	31.513	0
Kursregulering værdipapirer, urealiseret	240.365	10.916
	<u>788.596</u>	<u>444.326</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	45.860	21.363
Kursregulering værdipapirer, urealiseret	112.972	1.621.117
Kursregulering værdipapirer, realiseret	129.129	513.593
Renteomkostninger til realkreditinstitutter	33.747	11.232
Renteromkostninger til pengeinstitutter	0	405
Øvrige finansielle omkostninger	31.393	44.833
	<u>353.101</u>	<u>2.212.543</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Godtgørelsestillæg	-215	0
Årets regulering af udskudt skat	90.029	-389.816
	<u>89.814</u>	<u>-389.816</u>

# Noter

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.681.805	1.681.805
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.681.805</u>	<u>1.681.805</u>
Afskrivninger primo	-108.740	-81.555
Årets afskrivninger	-27.185	-27.185
Akk. Afskrivninger afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-135.925</u>	<u>-108.740</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.545.880</b></u>	<u><b>1.573.065</b></u>

## 7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer	<u>10.775.242</u>	<u>10.177.103</u>
	<u><b>10.775.242</b></u>	<u><b>10.177.103</b></u>
Årets urealiserede nettogevinst indregnet i resultatopgørelsen	<u>127.393</u>	<u>-1.610.201</u>

## Noter

### 8 Egenkapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	11.645.348	13.337.923
Forslag til årets resultatfordeling	19.410	-1.692.575
Overført resultat ultimo	<u>11.664.758</u>	<u>11.645.348</u>
Henlagt til udbytte primo	300.000	400.000
Udbetalt udbytte	-300.000	-400.000
Forslag til årets resultatfordeling	300.000	300.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>12.089.758</u></b>	<b><u>12.070.348</u></b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### 9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	-407.758	-17.942
Regulering af udskudt skat i året	90.029	-389.816
	<u>-317.729</u>	<u>-407.758</u>

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag der forfalder senere end 5 år	750.000	923.504
Afdrag der forfalder om 1-4 år	0	32.240
Langfristet del	750.000	955.744
Afdrag der forfalder inden for 1 år	0	8.058
	<u>750.000</u>	<u>963.802</u>

### 11 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	0	244.118
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året	0	-244.118
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 750, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.545.

### 14 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt udlejning af bolig.

### 15 Nærtstående parter

LS 2008 Invest ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Lone Strunch, Ejlskovvej 9, 4000 Roskilde.

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med diskontoen tillagt 4 % p.a.

#### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lone Strunch  
Ejlskovvej 9  
4000 Roskilde

### 16 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte og ej heller udbetalt vederlag til direktionen.
